Ovom Odlukom utvrđuje se visina regulatorne naknade koju plaćaju vlasnici licenci 
izdatih od strane Državne regulatorne komisije za električnu energiju (DERK), te način 
plaćanja, odnosno izmirenja obveze plaćanja regulatorne naknade od strane vlasnika 
licence. 

2. Regulatorna naknada na godišnjoj razini iznosi 3.190.000,00 KM (tri milijuna i sto 
devedeset tisuća konvertibilnih maraka). 

3. Obvezi plaćanja regulatorne naknade iz točke 2. ove Odluke podliježu vlasnici licenci u 
iznosima i za licencirane djelatnosti, kako slijedi: 
- za djelatnost prijenosa električne energije 1.990.000,00 KM 
- za djelatnost neovisnog operatora sustava 139.000,00 KM